

Aalborg Altan ApS

Karlskogavej 5A
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 94 10 11

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021

Jytte Johansen
dirigent

TALMENNESKER

LIE & BRUUN REVISORER

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Altan ApS
Karlskogavej 5A
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 38 94 10 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Axel Johansen, direktør

Revision

TALMENNESKER
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gammel Østergade 16
9400 Nørresundby

Pengeinstitut

Nordjyske Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i produktion af altaner og anden stålvirksomhed, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.025.450, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.472.648.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, og ser positivt på udviklingen for 2021, hvor virksomhedens målsætninger og strategier fortsættes.

Ledelsen har en positiv forventning til 2021, da Byggebranchen oplever vedvarende vækst, hvortil ledelsen oplever at efterspørgslen på altaner for nye lejlighedskomplekser fortsat er stigende. Samtidig ses en fortsat vækst for udskiftning af altaner hos ældre bolig-karrer. Hertil operer Aalborg Altan ApS efter en mere centraliseret strategi, hvortil der mere fokus på større byggeprojekter. Disse nye tiltag forventes ligeledes at have en positiv effekt fremadrettet.

Virksomheden beskæftiger sig med etablering, reducere samt udskiftning og opsætning af nye altaner i både eksisterende boliger, samt nybyggeri rundt i hele Danmark.

Virksomheden har for nuværende ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Virksomhedens aktiviteter i 2020 har været påvirket af COVID-19, idet opstarten af nogle større projekter er blevet udskudt til senere på året end først forventet.

I 2020 har Aalborg Altan ApS haft fokus på at investere i nye tiltag. Hertil har det været muligt at udarbejde en centraliseret strategi, som er med til at fortsætte udviklingen af organisationen. Virksomheden har sikret sig bedre leverandører og investeret i udvikling af produktion, som muliggør plads til flere projekter. Dertil har Aalborg Altan ApS sikret sig større risikospredning på produkter som muliggør større fokus på salg til både nye og ældre bolig masser.

Ligeledes fortsættes en stigende markedsførings indsats hvor Aalborg Altan ApS er blevet mere synlig på sociale medier. Dette har medført større kendskab hos entreprenørvirksomheder, hvorved tættere samarbejde og mere fokuseret strategi er med til at øge Aalborg Altan ApS' konkurrencedygtighed.

Selskabets reelle ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabet i forhold til sit anfordringslån til Aalborg Altan ApS der pr. 31. december 2020 andrager t.kr. 516, således dette tilgodehavende alene kan anfordres tilbagebetalt helt eller delvist, såfremt det af selskabets centrale ledelse, ud fra en almindelig forsvarlighedsvurdering, skønnes at være tilstrækkelig likviditet hertil i selskabet.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret fundet det ansvarligt at nedbringe anfordringslånet med t.kr. 184.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling, udover den usikkerhed, der naturligt er omkring udviklingen i Covid-19 situationen i samfundet generelt og den heraf eventuelle påvirkning af virksomhedens aktiviteter m.v. i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.174.346	6.334.891
Personaleomkostninger	1	-4.431.017	-4.371.131
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.743.329	1.963.760
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-197.134	-157.653
Andre driftsomkostninger		0	-25.809
Resultat før finansielle poster		1.546.195	1.780.298
Finansielle indtægter	2	1.651	480
Finansielle omkostninger		-213.806	-171.214
Resultat før skat		1.334.040	1.609.564
Skat af årets resultat		-308.590	-378.176
Årets resultat		1.025.450	1.231.388
Overført resultat		1.025.450	1.231.388
		1.025.450	1.231.388



Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		772.142	529.782
Indretning af lejede lokaler		296.664	302.743
Materielle anlægsaktiver	3	1.068.806	832.525
Deposita		112.000	122.000
Finansielle anlægsaktiver		112.000	122.000
Anlægsaktiver i alt		1.180.806	954.525
Råvarer og hjælpematerialer		1.431.997	399.494
Varebeholdninger		1.431.997	399.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.763.364	1.100.800
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.700.000	3.849.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.806	0
Andre tilgodehavender		995	995
Periodeafgrænsningsposter		71.468	51.820
Tilgodehavender		7.601.633	5.002.615
Likvide beholdninger		3.614	0
Omsætningsaktiver i alt		9.037.244	5.402.109
Aktiver i alt		10.218.050	6.356.634



Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.422.648	2.397.198
Egenkapital	4	3.472.648	2.447.198
Hensættelse til udskudt skat		869.104	629.731
Hensatte forpligtelser i alt		869.104	629.731
Anden gæld		0	23.528
Langfristede gældsforpligtelser		0	23.528
Banker		1.740.121	767.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.268.838	1.227.311
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	79.429
Skyldigt sambeskatningsbidrag		69.217	0
Anden gæld	5	2.770.122	1.181.607
Periodeafgrænsningsposter		28.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.876.298	3.256.177
Gældsforpligtelser i alt		5.876.298	3.279.705
Passiver i alt		10.218.050	6.356.634
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.397.198	2.447.198
Årets resultat	0	1.025.450	1.025.450
Egenkapital 31. december 2020	50.000	3.422.648	3.472.648

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.165.810	1.215.810
Årets resultat	0	1.231.388	1.231.388
Egenkapital 31. december 2019	50.000	2.397.198	2.447.198



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.853.786	3.866.979
Pensioner	361.394	280.042
Andre omkostninger til social sikring	69.948	100.950
Andre personaleomkostninger	145.889	123.160
	<u>4.431.017</u>	<u>4.371.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.105	0
Kursreguleringer	546	480
	<u>1.651</u>	<u>480</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	<u>829.654</u>	<u>310.197</u>
Tilgang i årets løb	<u>384.350</u>	<u>49.065</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.214.004</u>	<u>359.262</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	299.872	7.454
Årets afskrivninger	<u>141.990</u>	<u>55.144</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>441.862</u>	<u>62.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>772.142</u>	<u>296.664</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



Noter

5 Anden gæld

Selskabets reelle ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabet i forhold til sit anfordringslån til Aalborg Altan ApS der pr. 31. december 2020 andrager t.kr. 516, således dette tilgodehavende alene kan anfordres tilbagebetalt helt eller delvist, såfremt det af selskabets centrale ledelse, ud fra en almindelig forsvarlighedsvurdering, skønnes at være tilstrækkelig likviditet hertil i selskabet.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret fundet det ansvarligt at nedbringe anfordringslånet med t.kr. 184.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. A. Holding, Aalborg ApS CVR-nr.: 38 94 05 62 (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatsamt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattedes virksomheders samlede nettoforpligtelse overfor SKAT udgør t.kr. 12 på balancetidspunktet i henhold til årsrapporten for 2020 for administrationsselskabet J. A. Holding, Aalborg ApS CVR-nr.: 38 94 05 62. Eventuelle senerekorrekationer af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et størrebeløb.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedr. produktions- og kontorlokaler, der på balancetidspunktet udgør t.kr. 750 i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. juni 2023, hvorefter lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejemålet er uopsigeligt fra udlejers side indtil 30. juni 2027.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedr. medarbejderbolig, med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør på balancetidspunktet t.kr. 45.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restløbetid på 6 - 37 måneder, og en samlet restleasingforpligtelse på t.kr. 273.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 1.740, er der givet virksomhedspant på t.kr. 3.500, efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet skønnes pr. 31. december 2020 at udgøre t.kr. 10.220.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier via pengeinstitut for i alt t.kr. 750.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Axel Johansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-672446693962

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-03-12 09:04:56Z

NEM ID 

Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartss...

Serienummer: CVR:39886227-RID:11000071

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-12 09:16:14Z

NEM ID 

Jytte Johansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-587235527325

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-03-12 09:55:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QSN8A-4YGBW-DL3CE-GTES4-T1C01-27H3T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>